UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (DDMA)
ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE: UFPI-UFC-UFRN-UFPB-UFPE-UFS-

UESC-UFERSA
Avenida Universitária, n°1310 – Fone (86) 3215-5566

E-mail: prodemadr@ufpi.edu.br

Comissão de Seleção Edital n. 02/2021
Seleção para turma 2022

A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente (DDMA)

da UFPI, no uso de suas atribuições legais, considerando o Edital nº 02/2021 e em consonância com o

calendário  de  Execução  do  Processo  Seletivo  do  Doutorado  do  Programa  de  Pós-Graduação  em

Desenvolvimento e Meio Ambiente.

Resolve publicar,

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ORDEM Nº Inscrição SITUAÇÃO ITEM(-NS) DO EDITAL NÃO
CONTEMPLADOS

1 55.405 DEFERIDA

2 55.407 DEFERIDA

3 55.408 DEFERIDA

4 55.410 DEFERIDA

5 55.411 DEFERIDA

6 55.435 DEFERIDA

7 55.447 DEFERIDA

8 55.448 DEFERIDA

9 55.452 DEFERIDA

10 55.459 DEFERIDA

11 55.474 DEFERIDA

12 55.477 DEFERIDA

13 55.479 INDEFERIDA 2.1.2.2 – não submeteu o histórico
acadêmico do mestrado

14 55.480 DEFERIDA

15 55.482 DEFERIDA

16 55.485 INDEFERIDA 2.1.1.1 e 2.1.1.5 – não submeteu
documentos dos itens

17 55.486 DEFERIDA

18 55.488 DEFERIDA

19 55.490 DEFERIDA

20 55.492 DEFERIDA

21 55.493 DEFERIDA

22 55.495 DEFERIDA

23 55.496 DEFERIDA

24 55.497 DEFERIDA

25 55.498 DEFERIDA

26 55.500 DEFERIDA

27 55.502 INDEFERIDA 2.1.2.1 e 2.1.2.2 - não submeteu
documentos dos itens

28 55.503 INDEFERIDA

2.1.2.1, 2.1.2.2 e 2.1.2.3 – arquivo
enviado pela/o candidata/o está

corrompido e/ou não permite
visualização

29 55.504 DEFERIDA

30 55.505 DEFERIDA

31 55.506 DEFERIDA

32 55.507 DEFERIDA

33 55.508 DEFERIDA

34 55.509 DEFERIDA

35 55.510 DEFERIDA

36 55.511 DEFERIDA

37 55.512 DEFERIDA

38 55.513 INDEFERIDA
Não apresentou/submeteu documentos

relativos aos itens 1.1.1.1, 2.1.1.5 e
2.1.2.1

39 55.514 DEFERIDA

40 55.515 DEFERIDA

41 55.516 DEFERIDA

42 55.517 INDEFERIDA
2.1.2.1 e 2.1.2.2 – faltaram

documentos relativos aos itens
indicados

43 55.518 DEFERIDA

44 55.519 DEFERIDA

45 55.522 DEFERIDA

46 55.523 DEFERIDA

47 55.524 DEFERIDA

48 55.525 DEFERIDA

49 55.526 DEFERIDA

50 55.527 DEFERIDA

51 55.529 DEFERIDA

52 55.531 DEFERIDA

53 55.532 DEFERIDA

54 55.533 DEFERIDA

55 55.535 INDEFERIDA 2.1.1.3 - Não apresentou declaração
de quitação eleitoral (TSE)

56 55.536 DEFERIDA

57 55.537 DEFERIDA

58 55.538 INDEFERIDA 2.1.2.2 – Faltou o histórico do
mestrado

59 55.539 INDEFERIDA 2.1.1.3 - Não apresentou declaração
de quitação eleitoral (TSE)

60 55.540 DEFERIDA

61 55.541 DEFERIDA

Os recursos deverão ser apresentados em arquivo único (pdf), devidamente
datado e assinado, exclusivamente por meio do e-mail:

prodemadr@ufpi.edu.br, conforme o prazo estabelecido no edital.

Teresina-PI, 20 de setembro de 2021.

Prof. Dr. Wedson de Medeiros Silva Souto
Presidente da Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e

Meio Ambiente da UFPI

		2021-09-20T14:51:18-0300

		2021-09-20T14:52:06-0300